
Městský úřad Čáslav

nám. jana Žižky z Trocnova 1
286 01 Čáslav

Věc: Žádost o poskytnut' informací dle zákona č 106/1999 Sb o svobodném přístupu k informac'm.

Váženi,
žádám Vás tímto, ve smyslu dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím o poskytnuti

l) Žádám o všechny důvodové zprávy a záp'sy z jednán' rady týkaj'c'se změny organ'začniho
řádu Městského úřadu v Čáslavi (poslední rozhodnuti rady města k této problematice je ze
4.9.2023.

Vyžádané informace prosím zaslat elektronicky zpět na mou datovou schránku

Za poskytnuté informace předem děkuji.

S pozdravem,



\1

cás av MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
Kancelář tajemníka

Číslo jednací: MěÚ/56174/2023/SEK
Spis. značka: 259/2023

vyřizuje: jUDr. Aranka Pelikánová

Datum: 25.07.2023

POSKYTNUTÍ INFORMACE
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Čáslav, nám. jana Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav obdržel 08.09.2023 prostřednictvím
datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen,, lnfZ") tohoto znění:

l) Žádám o všechny důvodové zprávy a zápisy z jednání rady týkaj/clse změny organizačního řádu Městského
úřadu v Čáslavi (poslední rozhodnutí rady města k této problematice je ze 4.9.2023.

Městský úřad Čáslav jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 lnfZ Vám zasílá v příloze
požadované důvodové zprávy.

S pozdravem

jUDr. Aranka Pelikánová
Kancelář tajemník

Přílohy : 1-10 zápisy

Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav l Sídlo odboru: Gen. Eliáše 6, 286 01Čáslav

lČ: 00236021 l DIČ: CZ00236021 l DS: ffnbe7e



Rada města Čáslavi
02,08.2023

Zpráva č.

Změna organizačního řádu Městského úřadu Čáslav l návrh výběrového řIzeni na
vedoucího Odboru majetku a investic

2;š j'i;
;'"""'"""""1 '"'""";i"

Návrh na usnesení č. ......./2023:

Rada města schvaluje v souladu s § 102, odst. 2, písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném
znění, organizačnÍ řád Městského úřadu Čáslav s účinností od 01.09.2023.

Důvodová zpráva:

Dne 12.7.2023 přijala rada města usnesení RM/22/336/2023 Změna organizační struktury MěÚ Čáslav +
vypsáni VR na vedoucí(ho) odboru, kdy uložila tajemníkovi města Čáslavi :

a) připravit do následného jednání rm (02.08.2023) změnu organizační struktury Městského úřadu
Čáslav, kde bude sloučen Odbor investic a dotací a Odbor správy majetku města v Odbor majetku a
investic s platností od 01.09.2023;

Rada obce má dle § 102, odst. 2, písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, vyhrazeno
schvalovat organizační řád obecního úřadu.

V příloze této zprávy je předložen návrh změny organizačního řádu reflektujÍcÍ úkol rady města. je třeba
upozornit, že na radě města dne 12.7.2023 nebyl předložen žádný písemný materiál radních dokládající
potřebu a odůvodněni zrušení 2 odborů a s1oUčení jejich činností, do odboru nového, přičemž žádná z činnosti
uvedených odborů nezaniká. Oba současní vedoucí zaměstnanci své odbory řídí velmi dobře a sami některé
úkoly a projekty zpracovávají. Sloučením těchto dvou odborů je sice možné jedno pracovní místo vedoucího
zaměstnance zrušit, ale objem práce a odpovědnost z objektivních důvodů zůstává a není možné, aby ji dále
vykonával pouze jeden vedoucí zaměstnanec. Logicky tedy dojde bud° ke snížení objemu prací z kapacitních
důvodů nebo navýšeni pracovních mist ve sloučeném odboru tak, aby se objem vykonávané práce zachoval.
V konečném důsledku by tedy nemuselo dojít k úspoře nákladů na činnost slučovaných odborů do jednoho
odboru ani ke zvýšeni efektivity práce.

Na radě města starosta města prohlásil, Že spolupráce s pracovníky Odboru správy majetku města je
bezproblémová a dokonce, že je chvá1[ za což jsem mu poděkoval a pracovníkům pochvalu vyřídil, je tedy
zřejmé, že starosta od svého nástupu do funkce zadává úkoly a pracovníci zařazení do obecního úřadu plni, a to
nejen z Odboru správy majetku města a Odboru investic a dotaci. Zrovna tak probíhá zadávání úkolů dalším
odborům města prostřednictvím místostarostky na každotýdenní koordinační poradě, kterou vede a kde jsou
přítomni i vedoucí odborů vykonávajÍcÍ státní správu tak, aby koordinace projektů mezi odbory probíhala bez
problémů. Na této poradě jsou rovněž zadávány přímé úkoly, které jsou plněny.



Volená samospráva, tj. starosta a místostarostka od svého nástupu do funkcí tak přímo řIdí činnost výše
uvedených odborů prostřednictvím úkolů zadaných jejich vedoucím nebo přímo jednotlivým zaměstnancům
bez jakéhokoli přerušení. je tak zajištěna kontinuita řízeni činnosti úřadu v samostatné působnosti volenou
samosprávou.

Vedoucí odboru správy majetku města je v současné době v dlouhodobé pracovní neschopnosti, Vzhledem
k přímému řízení starosty a mistostarostky jednotlivých pracovníků odboru a pomoci ze strany tajemnľka je
chod tohoto odboru zajištěn. v případě Odboru investic a dotací došlo k pracovní neschopnosti vedoucí až
koncem července 2023, nicméně lze předpokládat, že ze zdravotních důvodů bude navazovat na ,,nástup na
mateřskou" a následně čerpáni rodičovské dovolené.

Sloučením odborů bude docházet k úpravě systémů a procesů úřadu, které jsme schopni z určité části zajistit
sami (vnitřní náklady našich zaměstnanců), nicméně např. úprava spisové služby si vyžádá náklady na externí
dodavatele (v případě převzetí stavebního úřadu Vrdy bylo provedení spisové rozluky vyčísleno externím
dodavatelem na 48 000 KČ a pravděpodobně bude třeba dalších úprav v průběhu tohoto roku).

Z výše uvedeného doporučuji neslučovat výše uvedené odbory a nyní vypsat výběrové řízenI na vedoucí (ho)
Odboru investic a dotaci jako zástup za mateřskou a rodičovskou dovolenou. V případě Odboru správy majetku
města najít společné řešení se stávajicí vedoucí odboru reflektujícI její zdravotní stav.

Rada obce má dle § 102, odst, 2, písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, vyhrazeno stanovit
celkový počet zaměstnanců obce v obecním úřadu a v organizačních složkách obce.

V souvislosti s elektronizaci štátni správy, údržbou zeleně a majetku města, zajištěním bezpečnosti (radary)
změnou zákonů a požadavků na výkon státní správy (stavební zákon apod,) prochází městský úřad v Čáslavi
systemizací pracovních míst. Z tohoto důvodu navrhuji ponechat stanovení celkového počtu zaměstnanců
města (bez OPP a DPČ) na dříve schválených 160. V současné době se jedná o 141 fyzických osob, včetně
zaměstnanců v mimoevidenčním počtu, ČÍmŽ se zajistIflexibilita úřadu a hladké dokončeni systematizace.

Pokud rada města schválí sloučení odborů (Odbor správy majetku města a Odbor investic a dotací) přikládám
krátký přehled dalšího postupu v personální oblasti (bez nutných úprav systémů města, směrnic apod.) :

Z hlediska budoucích kroků vůči současným dvěma vedoucím pracovníkům (výpověď' daná zaměstnavatelem)
lze na požadovanou změnu organizačního řádu (sloučení dvou odborů) pohlížet jako naplněni důvodu
definovaném v § 52 odst. C) zákoníku práce.

§52 Zaměstnavatel může dát zaměstnanci výpověd'jen z těchto důvodů:
C) stane-li se zaměstnanec nadbytečným vzhledem k rozhodnuti zaměstnavatele nebo přls/ušného orgánu
o změně jeho úkolů, technického vybavení, o sn/žen/ stavu zaměstnanců za účelem zvýšení efektivnosti práce
nebo o jiných organizučn/ch změnách,

Z důvodu právní jistoty' doporučuji, abV rada města rovněž přijala usnesení, kterým odvolá současné vedoucí
rušených odborů a rovněž zruší tYto místa vedoucích zaměstnanců. výklad zákona by mohl vést i k domněnce,
že zrušením odboru automaticky nezaniká místo vedoucího zaměstnance a je třeba technicky vedoucího
zaměstnance odvolat (např. z důvodů § 52 odst. C) zákoníku práce), způsobem definovaným v § 73a zákoníku
práce.

§ 73a
{l) Odvolání nebo vzdání se pracovního místa vedoucího zaměstnance musí být provedeno písemně. výkon
práce na pracovním místě vedoucího zaměstnance konči dnem doručení odvolání nebo vzdáni se tohoto místa,
nebyl-li v odvoláni nebo vzdání se pracovního místa uveden den pozdější.
(2) Odvolánkn nebo vzdáním se pracovního místa vedoucího zaměstnance pracovni poměr nekončí;
zaměstnavatel je povinen tomuto zaměstnanci navrhnout změnu jeho dalšího pracovního zařazení u
zaměstnavatele na jinou práci odpovídajÍcÍ jeho zdravotnímu stavu a kvalifikaci. jestliže zaměstnavatel nemá



pro zaměstnance takovou práci, nebo ji zaměstnanec odmítne, jde o překážku v práci na straně zaměstnavatele
a současně platl, že je dán výpovědní důvod podle § 52 písm. c); odstupné poskytované zaměstnanci při
organizačních změnách náleží jen v případě rozvázání pracovního poměru po odvolání z
místa vedoucího zaměstnance v souvislosti se zrušením tohoto místa v důsledku orhanizačnÍ změny.

V této souvislosti (současní vedoucí jsou v pracovní neschopnosti) je třeba přihlédnout k § 53 Zákaz výpovědi
dané zaměstnavatelem :

(l) Zakazuje se dát zaměstnanci výpověd'v ochranné době, to je
a) v době, kdy je zaměstnanci nařízena karanténa nebo je uznán dočasně práce neschopným .......

d) v době, kdy je zaměstnankyně těhotná nebo kdy zaměstnankyně čerpá mateřskou dovolenou nebo
kdy zaměstnanec čerpá otcovskou dovolenou anebo kdy zaměstnankyně nebo zaměstnanec čerpají
rodičovskou dovolenou,

§ 67 zákoníku práce pak řeší odstupné, na které by vznikl současným vedoucím nárok.

(I) Zaměstnanci, u něhož dochází k rozvázáni pracovního poměru výpovědí danou zaměstnavatelem z důvodů
uvedených v § 52 písm. a) až c) nebo dohodou z týchž důvodů, přislUŠÍ od zaměstnavatele při skončeni
pracovního poměru odstupné ve výši nejméně

c) trojnásobku jeho průměrného výdělku, jestliže jeho pracovní poměr u zaměstnavatele trval alespoň 2 roky,

Př/loha:

Návrh organizačního řádu Městského úřadu Čáslav účinnost od 1.9.2023
ĹŽ?
G"rafické znázornění organizaĹního řád'u



ÔRGANIZAČNÍ ŘÁD MĚSTSKÉHO ÚŘADU ČÁSLAV

ČLÁNEK l

Základni ustanoveni

i. V sodadu s ustanovením § 102 odst. (2) písm. m) zákona č, 128/2000 Sb., o obcích (obecním zřľzenl), ve znění pozdějších změn
a doplněni, (dále jen zákon o obcích), schvaluje Rada města Čáslav svým usnesením č. RM/........./2023 ze dne .........,2023 tento organizační
řád, který je závazný pro všechny zaměstnance města zařazené do Městského úřadu Čáslav.

2. Organlzačnf řád městského úřadu (dále jen úřad) stanovi zásady činnosti a řízeni úřadu, úkoly a vzájemné vztahy odborů, odděleni,
organlzačnlstrukturu, rozsah pravomocí, povinnosti a odpovědnosti vedoucích zaměstnanců úřadu.

ČLÁNEK 2

Postaveni a působnost úřadu

1. Postaveni a působnost úřadu je upravena zákonem o obcích. Město je samostatně spravováno zastupitelstvem města. Dalš( orgány
města jsou rada města, starosta, městský úřad a zvláštní orgány města (městská policie, komise pro projednávání přestupků).

2. V samostatné působnosti plní úřad úkoly uložené zastupitelstvem města a radou města, napomáhá čInnosti výborů zastupitelstva města
a komisi rady města.

3. V přenesené působnosti plní úřad úkoly svěřené městu ve státní správě, které vyplývají ze zvláštních zákonů.

ČLÁNEK 3

Organizační struktura

1. Úřad tvoří starosta, místostarosta l místostarostka, tajemník a ostatní zaměstnanci města zařazení do úřadu.

2. Úřad se člení ria niže uvedené odbory a odděleni:

· Odborfinancí
· Odbor majetku a investic
· Odbor žívotnIho prostředí
· Odbor výstavby a regionáhlho rozvoje
· Obecní živnostenský úřad
· Odbor školství, kultury a památkové péče
· Odbor sockilnich věci a zdravotnictví
· Oddělení sociálně-právní ochrany dětí (v rámci Odboru sociálních věcí a zdravotnictví)
· Odbor vnitřních věci
· Odbor dopravy
· Kancelář tajemníka
· Odbor informačních a komunikačních technologiI
· odborvnějšľch vztahů a komunikace

ČLÁNEK 4

Společné úkoly zabezpečované odbory a odděleními úřadu

l. Pracovníci odborů a odděleni se podÍ|f na přípravě a zabezpečeni podkladů pro jednání zastupitelstva města a rady města, starosty,
místostarosty, tajemníka, pro vedoucí odborů a oddělení. Dále poskytují informace, údaje a podklady potřebné pro rozhodovacl činnost
vlastních orgánů města a státních orgánů. V rozsahu vymezené pracovní náplně poskytují součinnost výborům zastupitelstva města
a komisím rady města.

2. PodM se na zpracování návrhů vnitřních předpisů úřadu a právních předpisů města,

3. V souladu s platnou leglslativou poskytuj( informace veřejnosti na úseku výkonu samostatné působnosti a přenesené působnosti.
V rozsahu své působnosti se podílí na vyřizováni stížností, oznámeM) podnětů a peticí.

4. Podílí se na odborném vedeni příspěvkových organizaci a organizačních složek zřízených městem.



ČLÁNEK 5

Označování a podepisování písemnosti

1, Písemnosti vyhotovené orgánem obce v samostatné působnosti se označují uvedením slova město a názvem města s uvedením orgánu,
který písemnost vyhotovil.

2. Všechny písemnosti vyhotovené orúnem obce v přenesené působnosti, s výjimkou nařízení obce, se označují slovy Městský úřad
s uvedením názvu města.

3. vypracovávají-li písemnosti odbory a oddělení městského úřadu, uvede se název odboru nebo oddělení, který písemnost vyhotovil.
písemnosti vyhotovené úřadem podepisuje tajemník. k podepisová Mvymezených rozhodnutí a opatřeni může tajemnik pověřit vedoucího
příslušného odboru, popřípadě l jiného zaměstnance. Ve věcech výkonu státní správy na svěřeném úseku podepisuje rozhodnutÍ a jiné
písemnosti tajemnlkem určená oprávněná úřední osoba (vedoucí příslušného odboru či oddělení, příp. jiný zaměstnanec).

4. U písemnosti zpracované zvláštním orgánem se uvede město, název města a pod nim název zvláštnlho orgánu, který písemnost
vyhotovil.

5. Město používá razítko s označením Město Čáslav nebo Městský úřad Čáslav v případech, kdy zvláštním zákonem není stanoveno
povinné uživání úředního razltka s malým státním znakem.

ČúNEK6

Vedoucí zaměstnanci úřadu

1. Úkoly statutárního orgánu zaměstnavatele podle zvláštních právních předpisů vůči zaměstnancům města zařazeným do úřadu plni
tajemník. je odpovědný za plněni úkolů úřadu v samostatné působnosti i přenesené působnosti starostovi.

2. V čele odboru či oddělení je vedoucí, který řidla kontroluje činnost zaměstnanců úřadu zařazených do odboru či oddělení. je odpovědný
za plněni úkolů na svěřeném úseku v samostatné působnosti l přenesené působnosti a za kvalitu práce podřízených zaměstnanců
tajemníkovi. Vedle vedoucích odborů a odděleni řídí a kontroluji práci jiných zaměstnanců (dle § 124 (4) zákoníku práce), zaměstnanci,
kteří nejsou vedoucími zaměstnanci.

ČLÁNEK 7

Řízeni úřadu

l. Každý zaměstnanec má pouze jednoho bezprostředně nadřízeného vedouc(ho zaměstnance, jimž je řízen a jemuž je za svou činnost
odpovědný.

2. Koordinaci činnosti odborů a odděleni určuje tajemník. Spory vzniklé mezi odbory Či oddělenĹmi úřadu při zabezpečováni pracovních
úkolů rozhoduje tajemník.

3. Povinnosti odborů a oddělenl je vykonávat kontrolní činnost a poskytovat metodickou pomoc v rozsahu vymezené
působnosti u organízacÍ a organizačních složek, u nichž je zřlzovatelem město.

ČLÁNEK 8

Zastupování zaměstnanců

l. Tajemník si určí svého zástupce, který ho zastupuje v případě jeho nepřÍtomnosti.

2. Vedouciodboru či odděleni určíse souhlasem tajemníka svého zástupce, kterýjej zastupuje v přtpadě jeho nepřítomnosti.

3. zastupovaný a zastUpUjÍcÍ jsou povinni vzájemně se informovat o všech skutečnostech, které mohou mít vliv na řádný výkon svěřené
funkce.

4. Při ukončení pracovnlho poměru zaměstnance úřadu, jeho přechodu na jinou funkci nebo na jiné pracoviště úřadu, nebo pokud
zaměstnanec pro jiné překážky nemůže vykonávat svěřenou činnost, se provede předání funkce písemným zápisem. Byla-li s předávajícím
zaměstnancem uzavřena dohoda o hmotné odpovědnosti, provede se zároveň Inventarizace svěřeného majetku.

ČLÁNEK 9

Vztahy úřadu k jiným orgánům veřejné správy

1. Úřad spolupracuje s ústředními a územními správními úřady při zabezpečování úkolů v samostatné působnosti j přenesené působnosti,
zejména v oblastech rozvoje využiti území, dodržováni veřejného pořádku a zákonnosti,
rozvoje podnikáni, krizového řízení, bezpečnosti a ochrany obyvatel a majetku, sociálni a zdravotní péče.

2, Úřad je oprávněn požadovat bezplatné poskytnutí údajů a informaci od státních orgánů pro výkon svých
působnosti. je povinen na požádání bezplatně poskytovat údaje a informace pro výkon působnosti státních orgánů
a podklady pro přezkum a kontrolní řízení.



ČLÁNEK 10

Práva a povinnosti vedoucích zaměstnanců města zařazených do úřadu

Tajemník:
a) rozhoduje zejména o starioven( platu a výši odměn všech zaměstnanců města zařazených do úřadu,

b) vydává pracovní řád, spisový a skartační řád a další vnitřní směrnice, včetně jejich změn a doplňků, kromě organizačního řádu,

c) schvaluje návrh vedoucích odborů a oddělení na změny pIatu a na stanovenľodměn zaměstnanců města zařazených do úřadu, plán
kontrolní činnosti úřadu, návrhy na zdokonalení materiálně technického vybavení úřadu,
d) odpovídá za plnění úkolů úřadu v samostatné i přenesené působnosti,

e)určuje dobu čerpáni dovolené a poskytuje pracovni volno vedoucím odborů a oddělenI úřadu, uděluje souhlas k pracovním cestám
a jejich uvolňováni v pracovni době pro účely studia,
f) předkládá radě města návrh na jmenováni a odvo|ánlvedoucihcj odboru a oddělení úřadu vyžaduje-ii to zákon o obcích, návrh na
vydání nařízení obce,
g)zabezpečuje úkoly, které starostovi ukládá zákon č. 320/2001 Sb,, o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění

Vedoucí odboru či odděleni:
a) stanovuje v rozsahu působnosti odboru a odděleni konkrétni úkoly a opatřeni k jejich splněni, rozsah práv, povinností a odpovědnosti
podřízených zaměstnanců,
b) zajišťuje spolupráci s ostatními odbory a odděleními, hospodárnost při vynakládání finančních prostředků a při hospodaření
s materiálně technickými prostředky, úkoly souvkejicí s opatřeními k řešení mimořádných situací, poskytnutí informací a údajů
vedených odborem na vyžádání od státních orgánů, orgánů Středočeského kraje, fyzických a právnických osob,
C) určuje dobu čerpání dovolené a poskytuje pracovnívo|no zaměstnancům zařazeným v odboru nebo oddělení,
d) kontroluje výkon státní správy na svěřeném úseku, plnění úkolů v rámci samostatné působnosti, dodržováni právních předpisů
v činnosti odboru nebo oddělení, dodržování právních předpisů v činnosti právnických a fyzických osob, dodržování předpisů
o bezpečnosti a ochraně zdraví pří práci a požární ochraně na jím řízeném odboru nebo oddělen[

e) odpovídá za organizaci práce a činnost odboru nebo oddělení na svěřených úsecích, za poskytování odborné pomoci výborům
zastupitelstva města a komisím rady města, za kvalitu výkonu státnfsprávy, za spolupráci s ostatními odbory a odděleními, za zvyšování
kvalifikace a odborné úrovně zaměstnanců, za vybavení pracoviště potřebnými pomůckami,
f) je oprávněn podepisovat rozhodnutí odboru nebo odděleni ve správním řízení a rozhodnutí a osvědčeni, na které se nevztahuje
správní řád, vyjadřovat se k záležitostem, které se dotýkají působnosti odboru nebo oddě(eni, navrhovat tajemníkovi v mezích platných
předpisů platy zaměstnanců, jejich změny a výši odměn,

g) odpovídá za řádné předáníveškerých podkladů, souvisejÍcÍch s vymáháním pohledávek města,

h) je povinen poskytnout ve stanovené lhůtě v oblasti své působnosti písemné stanovisko k návrhu města na schválení obecně závazné
vyhlášky nebo nařízenI města.

ČLÁNEK 11

Informační prostředky

l. Úřad zřizuje na místě veřejně přístupném po dobu 24 hodin úřední desku (elektronická úřední deska) a zajišťuje vyvěšování, snímání
a opatřováni listln doložkou o platnosti právnlho úkonu. Obsah úřední desky se zveřejňuje způsobem umožňujídm dálkový přístup na
úřední elektronické desce.

2. Informace jsou zveřejňovány v elektronické podobě na adrese www,meucas/av.cz.

ČLÁNEK 12

Ustanoveni společná a závěrečná

l, Za aktualizaci organizačního řádu odpovídá tajemník úřadu.

2. Tento organizační řád nabývá účinnosti dnem 01.09.2023.

Ing. jaromir Strnad v.r.
starosta města Čáslav

Mgr. Renata vacukková v.r.
místostarostka města Čáslav



l nmmp

wwuw

mcqř

íl

F

wm
1 mxtm Mápwn T ny©jm 4'4I(W akaam

l

ČR U'k'n3'
aqimuu kjqpq

Tl ·joq
"w-"m

aim»n

Ú

tm
Q"yw~A

4*Q~NM rNI'Q

W
'"C ľ "'"""'" : IK

p"mj
1 l nS

l

4Nř"~q I l

Ň m

'M

: "'" l Aelse?



,čás av
Číslo jednací: MěÚ/47928/2023/SEK

Rada města Čáslavi

ZÁPIS z 24. zasedání v roce 2023 konaného ve středu - 02.08.2023 od 13:00 hodin
v budově Městského úřadu, nám. J. Žižky z Trocnova 1/1, Čáslav



Strá nka 2 z 5



čás%v
Čísĺo jednací: MěÚ/47928/2023/SEK

Stránka 3 z 5



Čásřav
Číslo jednací: MěÚ/47928/2023/SEK

DODATEČNÁ ZPRÁVA:
DZ1 Změna organizačnístruktury MěÚ
Starosta sdělil, že z důvodu pozdního dodání podkladů (důvodové zprávy) k danému, bude tato zpráva stažena a projed-
nána mimořádně na zasedánív pondělí, 07.08.2023.
Dále, po dohodě s radními, udělil výtku panu tajemníkovi, neboť nepředložil podklady k dané zprávě (danou zprávu)
v termínu, naopak ji dodal velmi pozdě (dnes v poledne).
RM: Staženo.

"'!'"'"""'"\: :'"" ": j' 'l

Na konci dnešního zasedání bylo přítomno 6 členů rady města.

Ing. Jaromír Strnad v. ľ
starosta

Mgr. Renata Vaculíková v. r.
mistostarostka

:: ;xáíy y ':"j !

Stránka 4 z 5



\1

cás av
Číslo jednací: MěÚ/47928/2023/SEK

:řehled přijatých usnesen," na jednání rady města konaném dne 02 08.2023

Ing. jaromír Strnad v. r.
starosta Mgr. Renata Vaculíková v. r.

místosta rostka

Stránka 5 z 5



Rada města Čáslavi
02.08.2023

Zpráva č.

Změna organizačního řádu Městského úřadu Čáslav l návrh výběrového řízení na
vedoucího Odboru majetku a investic

Předkládá: ?
Návrh na usnesení Č. ......./2023:

Rada města schvaluje v souladu s § 102, odst. 2, písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném
znění, organizační řád Městského úřadu Čáslav s účinnosti od 01.09.2023.

Důvodová zpráva:

Dne 12.7.2023 přijala rada města usnesení RM/22/336/2023 Změna organizační struktury MěÚ Čáslav +
vypsání VR na vedouci(ho) odboru, kdy uložila tajemníkovi města Čáslavi :

a) připravit do následného jednání rm (02.08.2023) změnu organizační struktury Městského úřadu
Čáslav, kde bude sloučen Odbor investic a dotací a Odbor správy majetku města v Odbor majetku a
investic s platností od 01.09.2023;

E' f R'!tí iiilt g; ,Š í': ié,fi
Rada obce má dle § 102, odst. 2, písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, vyhrazeno
schvalovat organizační řád obecního úřadu.

V příloze této zprávy je předložen návrh změny organizačního řádu reflektujIcí úkol rady města. je třeba
upozornit, že na radě města dne 12.7.2023 nebyl předložen žádný písemný materiál radních dokládajIcí
potřebu a odůvodněni zrušeni 2 odborů a sloučení jejich činností, do odboru nového, přičemž žádná z činnosti
uvedených odborů nezaniká. Oba současní vedoucí zaměstnanci své odbory řídí velmi dobře a sami některé
úkoly a projekty zpracovávají. Sloučením těchto dvou odborů je sice možné jedno pracovni místo vedoucího
zaměstnance zrušit, ale objem práce a odpovědnost z objektivních důvodů zůstává a není moŽné, aby ji dále
vykonával pouze jeden vedoucí zaměstnanec. Logicky tedy dojde bud' ke snÍženÍ objemu prací z kapacitních
důvodů nebo navýšení pracovních mist ve sloučeném odboru tak, aby se objem vykonávané práce zachoval.
V konečném důsledku by tedy nemuselo dojít k úspoře nákladů na činnost slučovaných odborů do jednoho
odboru ani ke zvýšeni efektivity práce.

Na radě města starosta města prohlásil, že spolupráce s pracovníky Odboru správy majetku města je
bezproblémová a dokonce, že je chválí, za což jsem mu poděkoval a pracovníkům pochvalu vyřídil. je tedy
zřejmé, že starosta od svého nástupu do funkce zadává úkoly a pracovnici zařazení do obecního úřadu plní, a to
nejen z Odboru správy majetku města a Odboru investic a dotaci. Zrovna tak probíhá zadávání úkolů dalším
odborům města prostřednictvIm místostarostky na každotýdenní koordinační poradě, kterou vede a kde jsou
přítomni i vedoucí odborů vykonávajÍcÍ státní správu tak, aby koordinace projektů mezi odbory probíhala bez
problémů. Na této poradě jsou rovněž zadávány přímé úkoly, které jsou plněny.



Volená samospráva, tj. starosta a mistostarostka od svého nástupu do funkci tak přímo řídI činnost výše
uvedených odborů prostřednictvím úkolů zadaných jejich vedoucím nebo přímo jednotlivým zaměstnancům
bez jakéhokoli přerušení. je tak zajištěna kontinuita řízeni činnosti úřadu v samostatné působnosti volenou
samosprávou.

Vedoucí odboru správy majetku města je v současné době v dlouhodobé pracovní neschopnosti. Vzhledem
k přímému řízení starosty a místostarostky jednotlivých pracovníků odboru a pomoci ze strany tajemníka je
chod tohoto odboru zajištěn. v případě Odboru investic a dotací došlo k pracovní neschopnosti vedoucí až
koncem července 2023, nicméně lze předpokládat, že ze zdravotních důvodů bude navazovat na ,,nástup na
mateřskou" a následně čerpání rodičovské dovolené.

Sloučením odborů bude docházet k úpravě systémů a procesů úřadu, které jsme schopni z určité části zajistit
sami (vnitřní náklady našich zaměstnanců), nicméně např. úprava spisové služby si vyžádá náklady na externí
dodavatele (v případě převzetí stavebního úřadu Vrdy bylo provedeni spisové rozluky vyčísleno externím
dodavatelem na 48 000 KČ a pravděpodobně bude třeba dalších úprav v průběhu tohoto roku).

Z výše uvedeného doporučuji neslučovat výše uvedené odbory a nyní vypsat výběrové řízeni na vedoucí (ho)
Odboru investic a dotaci jako zástup za mateřskou a rodičovskou dovolenou. V případě Odboru správy majetku
města najít společné řešení 5ě stávající vedoucí odboru reflektujid její zdravotní stav.

Rada obce má dle § 102, odst. 2, písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, vyhrazeno stanovit
celkový počet zaměstnanců obce v obecním úřadu a v organizačních složkách obce.

V souvislosti s elektronizací státní správy, údržbou zeleně a majetku města, zajištěním bezpečnosti (radary)
změnou zákonů a požadavků na výkon státn' správy (stavebn' zákon apod ) prochází městský úřad v Čáslav'
systemizací pracovních mist. Z tohoto důvodu navrhuji ponechat stanoveni celkového počtu zaměstnanců
města (bez OPP a DPČ) na dříve schválených 160. V současné době se jedná o 141 fyzických osob, včetně
zaměstnanců v mimoevidenčním počtu, čÍmž se zajistIl1exibiHta úřadu a hladké dokončení systematizace.

Pokud rada města schváli sloučení odborů (Odbor správy majetku města a Odbor investic a dotací) přikládám
krátký přehled dalšího postupu v personální oblasti (bez nutných úprav systémů města, směrnic apod.) :

Z hlediska budoucích kroků vůči současným dvěma vedoucím pracovníkům (výpověď' daná zaměstnavatelem)
lze na požadovanou změnu organizačního řádu (sloučeni dvou odborů) pohlížet jako naplnění důvodu
definovaném v § 52 odst. C) zákoníku práce.

§52 Zaměstnavatel může dát zaměstnanci výpověd'jen z těchto důvodů:
C) stane-li se zaměstnanec nadbytečným vzhledem k rozhodnuti zaměstnavatele nebo příslušného orgánu
o změně jeho úkolů, technického vybaven( o snlženl stavu zaměstnanců za účelem zvýšení efektivnosti práce
nebo o jiných organizačních změnách,

Z důvodu právní jistotY doporučuji, abY rada města rovněž přijala usnesení, kterým odvolá současné vedoucí
rušených odborů a rovněž zruší tyto místa vedoucích zaměstnanců. výklad zákona by mohl vést i k domněnce,
že zrušením odboru automaticky nezaniká místo vedoucího zaměstnance a je třeba technicky vedoucího
zaměstnance odvolat (např. z důvodů § 52 odst. C) zákoníku práce), způsobem definovaným v § 73a zókon/ku
práce.

§ 73a
(l) Odvolání nebo vzdání se pracovního místa vedoucího zaměstnance musí být provedeno písemně. výkon
práce na pracovním místě vedoucího zaměstnance končí dnem doručeni odvolání nebo vzdání se tohoto místa,
nebyl-li v odvoláni nebo vzdání se pracovního místa uveden den pozdější.
(2) Odvoláním nebo vzdáním se pracovního místa vedoucího zaměstnance pracovni poměr nekončí;
zaměstnavatel je povinen tomuto zaměstnanci navrhnout změnu jeho dalšího pracovního zařazení u
zaměstnavatele na jinou práci odp(jvidajÍcÍ jeho zdravotnímu stavu a kvalifikaci. jestliže zaměstnavatel nemá



pro zaměstnance takovou práci, nebo ji zaměstnanec odmítne, jde o překážku v práci na straně zaměstnavatele
a současně platl, že je dán výpovědní důvod podle § 52 písm. c); odstupné posky'tované zaměstnanci při
organizačních změnách náleží jen v případě rozvázání pracovního poměru po odvolánIz
místa vedoucího zaměstnance v souvislosti se zrušením tohoto místa v důsledku organizační změny.

V této souvislosti (současní vedoucí jsou v pracovní neschopnosti) je třeba přihlédnout k § 53 Zákaz výpovědi
dané zaměstnavatelem :

(l) Zakazuje se dát zaměstnanci výpověd'v ochranné době, to je
a) v době, kdy je zaměstnanci nařízena karanténa nebo je uznán dočasně práce neschopným .......

d) v době, kdy je zaměstnankyně těhotná nebo kdy zaměstnankyně Čerpá mateřskou dovolenou nebo
kdy zaměstnanec čerpá otcovskou dovolenou anebo kdy zaměstnankyně nebo zaměstnanec čerpají
rodičovskou dovolenou,

§ 67 zákoníku práce pak řeší odstupné, na které by vznikl současným vedoucím nárok.

(l) Zaměstnanci, u něhož dochází k rozvázání pracovního poměru výpovědi danou zaměstnavatelem z důvodů
uvedených v § 52 písm. a) až C) nebo dohodou z týchž důvodů, přÍsIUšÍ od zaměstnavatele při skončení
pracovního poměru odstupné ve výši nejméně

c) trojnásobku jeho průměrného výdělku, jestliže jeho pracovní poměr u zaměstnavatele trval alespoň 2 roky,

Př/loha:

Návrh organizačního řádu Měst$ké,hQ úřadu Čáslav účin.ng'{, ?d 1.2.2023

Grafické znázorněni organizačního řádu



Organizační řád Městského úřadu Čáslav

ČLÁNEK l

Základni ustanovení

l. V souladu s ustanovením § 102 odst. (2) písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecním zřízení), ve znění pozdějších změn
a doplněni, (dále jen zákon o obcích), schvaluje Rada města Čáslav svým usnesením č. RM/........./2023 ze dne .......,..2023 tento organizační
řád, který je závazný pro všechny zaměstnance města zařazené do Městského úřadu Čáslav.

2. Organizační řád městského úřadu (dále jen úřad) stanoví zásady činnosti a řízení úřadu, úkoly a vzájemné vztahy odborů, odděleni,
organizační strukturu, rozsah pravomoci, povinností a odpovědnosti vedoucích zaměstnanců úřadu.

ČLÁNEK 2

Postaveni a působnost úřadu

1. Postaveni a působnost úřadu je upravena zákonem o obcích. Město je samostatně spravováno zastupitelstvem města. Další orgány
města jsou rada města, starosta, městský úřad a zvláštní orgány města {městská policie, komise pro projednávání přestupků).

2. V samostatné pŮsobnQsti plní úřad úkoly uložené zastupitelstvem města a radou města, napomáhá činnosti výborů zastupitelstva města
a komisi rady města.

3. V přenesené působnosti plní úřad úkoly svěřené městu ve státní správě, které vyplývají ze zvláštních zákonů.

ČLÁNEK 3

Organizační struktura

l. Úřad tvoří starosta, místostarosta l rMstostarostka, tajemník a ostatní zaměstnanci města zařazení do úřadu,

2. Úřad se člení na níže uvedené odbory a odděleni:

· Odborfinancl
· Odbor majetku a investic
· Odbor životního prostředí
· Odbor výstavby a regionálnlho rozvoje
· Obecní živnostenský úřad
· Odbor školství, kdtury a památkové péče
· Odbor sociálních věcí a zdravotnictví
· Oddě1en( sociálně-právM ochrany dětí (v rámci Odboru sociálních věcí a zdravotnictví)
· Odbor vnitřních věci
· Odbor dopravy
· Kancelář tajemnlka
· Odbor informačních a komunikačních technologů
· Odborvnějších vztahů a komunikace

ČLÁNEK 4

Společné úkoly zabezpečované odbory a odděleními úřadu

l, Pracovníci odborů a oddělení se podňl na připravě a zabezpečení podkladů pro jednání zastupitelstva města a rady města, starosty,
místostarosty, tajemníka, pro vedoucí odborů a odděleni. Dále poskytují informace, údaje a podklady potřebné pro rozhodovací čInnost
vlastních orgánů města a státních orgánů. V rozsahu vymezené pracovní náplně poskytujf součinnost výborům zastupitelstva města
a komisím rady města.

2. podňi se na zpracování návrhů vnitřních předpisů úřadu a právních předpisů města.

3, V souladu s platnou legislativou poskytují informace veřejnosti na úseku výkonu samostatné působnosti a přenesené působnosti.
V rozsahu své působnosti se podúi na vyřizování stlžnosti, oznámení, podnětů a peticí.

4. Podih se na odborném vedení příspěvkových organizacfa organlzačnIch složek zřízených městem.



ČLÁNEK S

Označování a podepisování pkemnosti

1, Písemnosti vyhotovené orgánem obce v samostatné působnosti se označují uvedením slova město a názvem města s uvedením orgánu,
který písemnost vyhotovil.

2. Všechny písemnosti vyhotovené orgánem obce v přenesené působnosti, s výjimkou nařízeni obce, se označují slovy Městský úřad
s uvedením názvu města.

3. vypracovávají-li pisemnostl odbory a oddělení městského úřadu, uvede se název odboru nebo oddělení, který písemnost vyhotovil.
písemnosti vyhotovené úřadem podepisuje tajemník. k podepisovánlvymezených rozhodnutí a opatřeni může tajemnľk pověřit vedoucího
příslušného odboru, popřípadě l jiného zaměstnance, Ve věcech výkonu státní správy na svěřeném úseku podepisuje rozhodnuti a jiné
písemnosti tajemnikem určená oprávněná úřední osoba {vedoucí příslušného odboru Či odděleni, příp. jiný zaměstnanec).

4. U písemnosti zpracované zvláštním orgánem se uvede město, název města a pod nim název zvláštního orgánu, který písemnost
vyhotovil.

5. Město používá razítko s označením Město Čáslav nebo Městský úřad Čáslav v případech, kdy zvláštním zákonem není stanoveno
povinné užíváni úřednIho razítka s malým státním znakem,

ČLANEK6

Vedoucí zaměstnanci úřadu

1. Úkoly statutárnľho orgánu zaměstnavatele podle zvláštních právních předpisů vůči zaměstnancům města zařazeným do úřadu plni
tajemník, je odpovědný za plnění úkolů úřadu v samostatné působnosti i přenesené působnosti starostovi.

2. V čele odboru či oddělenIje vedoucí, který řidía kontroluje činnost zaměstnanců úřadu zařazených do odboru či oddělení.je odpovědný
za plnění úkolů na svěřeném úseku v samostatné působnosti i přenesené působnosti a za kvalitu práce podřízených zaměstnanců
tajemníkovi. Vedle vedoucích odborů a odděleni řídí a kontrolují práci jiných zaměstnanců (dle § 124 (4) zákoníku práce), zaměstnanci,
kteří nejsou vedoucími zaměstnanci.

ČLÁNEK 7

Řízení úřadu

l, Každý zaměstnanec má pouze jednoho bezprostředně nadřízeného vedouciho zaměstnance, jímž je řízen a jemuž je za svou činnost
odpovědný.

2. Koordinaci činnosti odborů a odděleni určuje tajemník. Spory vzniklé mezi odMry či odděleními úřadu při zabezpečováni pracovních
úkolů rozhoduje tajemník.

3. Povinnosti odborů a odděleni je vykonávat kontrolní činnost a poskytovat metodickou pomoc v rozsahu vymezené
působnosti u organizaci a organizačních složek, u nichž je zřízovatelem město.

ČLÁNEK 8

Zastupování zaměstnanců

1. Tajemník si určí svého zástupce, který ho zastupuje v případě jeho nepřítomnosti.

2. Vedoucíodboru ČI odděleni určí se souhlasem tajemníka svého zástupce, který jej zastupuje v případě jeho nepřítomnostl.

3. zastupovaný a zastUpUjÍcÍ jsou povinni vzájemně se informovat o všech skutečnostech, které mohou mít vliv na řádný výkon svěřené
funkce.

4. Při ukončení pracovního poměru zaměstnance úřadu, jeho přechodu na jinou funkci nebo na jiné pracoviště úřadu, nebo pokud
zaměstnanec pro jiné překážky nemůže vykonávat svěřenQU činnost, se provede předánlfunkce písemným zápisem. Byla-li s předávájÍcÍm
zaměstnancem uzavřena dohoda o hmotné odpovědnosti, provede se zároveň Inventarizace svěřeného majetku.

ČLÁNEK 9

Vztahy úřadu k jiným orgánům veřejné správy

1. Úřad spolupracuje s ústředními a územními správními úřady při zabezpečování úkolů v samostatné působnosti j přenesené působnosti,
zejména v oblastech rozvoje využiti území, dodržováni veřejného pořádku a zákonnosti,
rozvoje podnikání, krizového řízeni, bezpečnosti a ochrany obyvatel a majetku, sociální a zdravotní péče.

2. Úřad je oprávněn požadovat bezplatné poskytnutí údajů a informaci od státních orgánů pro výkon svých
působnosti. je povinen na poZádánľ bezplatně poskytovat údaje a informace pro výkon působnosti státních orgánů
a podklady pro přezkum a kontrolní řízení.



ČLÁNEK 10

Práva a povinnosti vedoucích zaměstnanců města zařazených do úřadu

Tajemník:
a) rozhoduje zejména o stanoveni platu a výší odměn všech zaměstnanců města zařazených do úřadu,
b) vydává pracovní řád, spisový a skartačnľřád a dalš(vnitřn1 směrnice, včetně jejich změn a doplňků, kromě organizačního řádu,

c) schvaluje návrh vedoucích odborů a odděleni na změny platu a na stanoveni odměn zaměstnanců města zařazených do úřadu, plán
kontrolní činnosti úřadu, návrhy na zdokona1enf materiálně technického vybavení úřadu,
d) odpovídá za plněni úkolů úřadu v samostatné i přenesené působnosti,

e) určuje dobu čerpáni dovolené a poskytuje pracovní volno vedoucím odborů a oddělení úřadu, uděluje souhlas k pracovním cestám
a jejich uvolňovánív pracovni době pro účely studia,
f) předkládá radě města návrh na jmenování a Qdvo|án(vedoucÍhcl odboru ČI oddělenl úřadu vyžaduje-li to zákon o obcích, návrh na
vydání nařízení obce,
g)zabezpeču]e úkoly, které starostovi ukládá zákon č, 320/2001Sb,, o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění

Vedoucí odboru Či odděleni:
a) stanovuje v rozsahu působnosti odboru a odděleni konkrétni úkoly a opatření k jejich splněni, rozsah práv, povinností a odpovědnosti
podřízených zaměstnanců,
b) zajišťuje spolupráci 5 ostatními odbory a odděleními, hospodárnost při vynakládání finančních prostředků a při hospodaření
s materiálně technickými prostředky, úkoly souvi5ejÍcĹ s opatřeními k řešení mimořádných situací, poskytnutí informaci a údajů
vedených odborem na vyžádánfod státních orgánů, orgánů Středočeského kraje, fyzických a právnických osob,
c) určuje dobu čerpánf dovolené a poskytuje pracovní volno zaměstnancům zařazeným v odboru nebo odděleni,
d) kontroluje výkon státní správy na svěřeném úseku, plnění úkolů v rámci samostatné působnosti, dodržování právn(ch předpisů
v činnosti odboru nebo odděleni, dodržování právních předplsů v činnosti právnických a fyzických osob, dodržováni předpisů
o bezpečnosti a ochraně zdravf při práci a požárníochraně na jím ř{zeném odboru nebo oddělení,
e) odpovídá za organizaci práce a činnost odboru nebo odděíenÍ na svěřených úsecích, za poskytování odborné pomoci výborům
zastupitelstva města a komisím rady města, za kvalitu výkonu státnísprávy, za spolupráci s ostatními odbory a oddě|eními, za zvyšování
kvalifikace a odborné úrovně zaměstnanců, za vybavení pracoviště potřebnými pomůckám j,
f) je oprávněn podepisovat rozhodnutí odboru nebo oddělení ve správním řízení a rozhodnuti a osvědčení, na které se nevztahuje
správni řád, vyjadřovat se k záležitostem, které se dotýkají působnosti odboru nebo oddělení, navrhovat tajemnlkovi v mezích platných
předpisů platy zaměstnanců, jejich změny a výši odměn,
g) odpovídá za řádné předáníveškerých podkladů, souvisejících s vymáháním pohledávek města,

h) je povinen poskytnout ve stanovené lhůtě v oblasti své působnosti písemné stanovisko k návrhu města ria schválení obecně závazné
vyhlášky nebo nařízení města.

ČLÁNEK 11

Informační prostředky

1, Úřad zřizuje na místě veřejně přIstupném po dobu 24 hodin úřední desku (elektronická úřední deska) a zajišťuje vyvěšováni, snímáni
a opatřování listín doložkou o platnosti právního úkonu. Obsah úřední desky se zveřejňuje způsobem umožňujÍcÍm dálkový přistup na
úřední elektronické desce.

2. Informace jsou zveřejňovány v elektronické podobě na adrese www.meucas/av.cz,

ČLÁNEK 12

Ustanovení společná a závěrečná

1, Za aktualizaci organizačního řádu odpovídá tajemník úřadu,

2. Tento organ1začnířád nabývá účinnosti dnem 01.09.2023.

Ing. jaromir Strnad v.r,
starosta města Čáslav

Mgr. Renata Vacuhková v.r.
místostarostka města Čáslav



up&ób1¶

Čáslav l """" :

Rada

PWnmtcÉ :
ROy mmóBtmIKŮ h ·Čúj0 mdd

Sdndkm j dO.

K,wnM RM l

STAWW

Mhmuivm bAhWurwtb (uvdMMl

i
l

7aj·mnA

l
¶j

CldHr fkw
26C NI

Oba ed Ihmuwmký
ůtm

t Ĺ

V¶dQLKj cdbmj 'Vodoud
~1Uw l lkiand Jhmmamkd ho l

W¶~áa Uhdu

t

ôdtxu

Vwdow vhwvbv a

mrrm

a

XI.:
l:

' 7
wůŇch l 2€02

wuhů w l

Vwdaxl odhonj
·rdjljch vtuhů w l

4 Odbor mkiku a l 43

im ! ?6

cKi bcuu
Mďcua 1mm,k L

ůhdnkká pcjúcm ! bZ

l ddlnkH prDÍw1¶ l ja
u



Čáslav Číslo jednací: MěÚ/49119/2023/SEK

Rada města Čáslavi

ZÁPIS z 25. zasedániv roce 2023 konaného v mimořádném termínu, v pondělí- 07.08.2023 od 16:00 hodin
v budově Městského úřadu, nám.j. Žižky z Trocnova 1/1, Čáslav

Přítomni: Ing jaromír Strnad, Mgr. Renata Vaculíková, Ing. Zdeňka Nezbedová, MUDr. julie Provazníková, Ing. Josef Ruml,
Mgr j'ř'Žaloudek, Ing. Mart"n Ronovský, DiS
On-line:
Omluveni: MUDr. Ervin Petrikovič
Hosté:

Y" "b" 'L r

j ':, i í

:!=?S i%'%?2k
Změna Organizačního řádu Mělj

m=""'""""r'"'""u:y':"""!'
přijato usneseni: RM/25/358/2023.

Změna Organizačního řádu MěÚ Čáslav

i' i i 2' :': i! 'ú,
Následně pokračoval ... Po prohlédnutí a prodiskutování panem tajemníkem předloženého nového Organizačního řádu
MěÚ Čáslav konstatoval a sdělil připomínky:

Organizační řád Městského úřadu Čáslav
Článek 3) Organizační struktura
Bod 2. Pracovník krizového řízenI a pracovník sekretariátu jsou přímo podřízeni taµ¥H~~dské~~ starostovi

města

Bod 3. Úřad se člení na níže uvedené odbory~MěleFÁ:

· Obecní živnostenský úřad
· Odbor dopravy
· Odborfinancí
· Odbor Informačních a komunikačních technologiI
+ Odbor majetku a investic
· Odbor sociálních věcí a zdravotnictví
· Odbor školstvI, kultury a památkové péče + Redakce čáslavských novin a Informační centrum
· Odborvnitřních věcí
· Odbor výstavby a regioná1nIho rozvoje
· Odbor životního prostředí

r
· ľ r

V . V f O ·

a
· Kancelář tajemníka

Stránka1z4



Čáslav Číslo jednací: MěÚ/49119/2023/SEK

Článek 6) Vedoucí zaměstnanci úřadu
Bod 1. V čele úřadu je starosta. - zůstává Úkoly ... - zůstává

Článek 8) Zastupování zaměstnanců
Bod 1. Tajemníka zastupuje v jeho nepřítomnosti vedoucí kanceláře tajemníka. - původní

Tajemník si určí svého zástupce, který ho zastupuje v případě jeho nepřítomnosti. - návrh taiem1líj@
Tajemník, se souhlasem starostY, určí svého zástupce, který ho bude zastupovat v případě jeho nepřítomnosti. -

sc/iváléno, - zůstává

Bod 2. Vedoucí odboru ěAMěleM určí, se souhlasem tajemníka, svého zástupce, který jej bude zastupovat v případě
jeho nepřítomnosti.

Vložit Bod 4. Veškeré zástůpY jsou písemně oznámeny starostovi města.
Bod 5. Při ukončeni ... - zůstává

Článek 10) Práva a povinnosti vedoucích zaměstnanců města zařazených do úřadu
Tajemník

d) odpovídá za plnění úkolů úřadu v samostatné i
zaměstnanců, za osobníochranu údajů osob při
příspěvkových organizaci zřízených městem, za
města a rady města

přenesené působnosti, za personálni práci, odbornou průpravu
plnění úkolu úřadu, za kontrolu činnosti organizačních složek a

pořizováni zápisů o průběhu zasedání a usneseni zastupitelstva

Článek 11) Informačnl prostředky
1. Úřad zřizuje na místě veřejně přístupném po dobu 24 hodin informačnitabuli l vývěsku
úře=meska) a zajišťuje vyvěšování, snímání a opatřováni listin doložkou o platnosti právního úkonu. Obsah infor-
mačnítabule l vývěsk'y ÚĚe¢ÁĹAesk¥ se zveřejňuje také způsobem umožňujÍcÍm dálkový přistup na úřední elektronické
desce. Informace jsou v plném znění zveřejňovány na elektronické úřední desce Městského úřadu Čáslav.
2. Informace jsou dále zveřejňovány v elektronické podobě na adrese www.meucaslav.cz.

Panem tajemníkem navrhovaný Organizační řád Městského úřadu Čáslav a vedením navrhovaný Organizační řád Měst-
ského úřadu Čáslav -viz. příloha.

Pan radnij. Ruml požaduje existenci obou možností úřední desky - elektronická a fyzická úřední deska.

Radní Z. Nezbedová uvedla, že by bylo vhodné používat spíše lnformačnItabule l vývěska (dávat alespoň základ zpráv).
Vymazat z ČI. 11 ,,elektronická úřední deska".
Plné znění ,,na elektronické úřední desce".

"|jí| ! j;' : t,"
Návrh usnesení:
Rada města Čáslavi
l) schvaluje v souladu s § 102, odst. 2, pÍsm. m) Zákona č. 128/2000 sb., o obcích, v platném znění, Organizační řád Městského úřadu Čáslav
s účinností od 01.09.2023;
2) schvaluje vypsání výběrového řIzenI na vedoucí(ho) Odboru majetku a investic;
3) ukládá tajemníkovi Městského úřadu Čáslav rozpracovat strukturu kanceláře tajemnika a jednotlivých odborů, včetně počtu pracovníků pro výkon
jednotlivých agend, a připravit další kroky v souvislosti se změnou organizačního řádu, a to do termínu příštÍho jednání rady města (16.08.2023).

Stránka 2 z 4



Čásjav
Číslo jednací: MěÚ/49119/2023/SEK

Na konci dnešn'ho zasedání bylo přítomno 6 členů rady města. """ '

:," ": ""' "A"""'" ;'

: l

Ing. jaromír Strnad v. r.
sta rosta

Mgr. Renata VaculIková v. ľ
mistosta rostka

":

Stránka 3 z 4



Čájav
Číslo jednací: MěÚ/49119/2023/SEK

Přehled přijatých usnesení na jednání rady města konaném v mimořádném termínu dne 07.08.2023

: ij j ť" i
l Změna Organizačního řádu MěÚ Čáslav + vypsánIVŘ na vedoucí(ho) odboru l RM/25/359/2023

lng.jaromir Strnad v. r.
starosta

Mgr. Renata Vaculíková v. r.
mistostarostka

Stránka 4 z4



Čásiiav
Číslo jednací: MěÚ/52127/2023/SEK

Rada města Čáslavi

ZÁPIS z 26. zasedání v roce 2023 konaného ve středu - 16.08.2023 od 14:00 hodin
v budově Městského úřadu, nám. j. Žižky z Trocnova 1/1, Čáslav

Stránka 1z 5





Stránka 3 z 5



l

Čáslav Čísĺq jednací: MěÚ/52127/2023/SEK

DZ4 Struktura odborů a další kroky spojené s OrRanizačnjm řádem Městského úřadu Čáslav
Z důvodu pozdního předložení dané zprávy (16.08.2023 v 9:°' hod.) bude daný bod projednán na příštím ,,mimořádném"
jednání rady města - ve středu, 23 08.2023.
RM: ODLOŽENO.

Na konci dnešního zasedání bylo přítomno 6 členů rady města.

«.-.=' M·"uá~ ' ~

Ing. jaromir Strnad v. ĺ
starosta

Mgr. Renata Vaculíková v. ľ
místostarostka

: :
Stránka 4z 5



l

čás láv Číslo jednací: MěÚ/52127/2023/SEK

Přehled přijatých usnesení na jednán" rady města konaného dne 16.08.2023

, : l :ji i ú . i':" ?i'í'.t ' :',: j" "' ""'

Struktura odborů a další kroky spojené s Organizačním řádem Městského úřadu Čáslav ODLOŽENO

Ing. Jaromir Strnad v. r.
sta rosta

Mgr. Renata Vaculíková v. r.
mistosta rostka

Stránka 5z 5



Rada města Čáslavi
23.08.2023

Zpráva č.

Dne 12.7.2023 přijala rada města usnesení RM/22/336/2023 Změna organizační struktury MěÚ Čáslav +

a) připravit do následného jednání rm (02.08.2023) změnu organizační struktury Městského úřadu
Čáslav, kde bude sloučen Odbor investic a dotaci a Odbor správy majetku města v Odbor majetku a
investic s platnosti od 01.09.2023;

i'íii 'ú '"; 'ti : f: !'j i
Vsou/adu s uloženým úkolem byla řádně a včas, tj. pro jednání rady města dne 2.8.2023 zpracována zpráva do
==:=""a,čn/'ho řádu MÉstské'?fú'adu Čás'y

ktera obsahovala vsechny in ormace požadovane radou mesta.

Rada města tuto zprávu projednávala na svém zasedání dne 7.8.2023, což je plně v její kompetenci posunout
projednánitakové zprávy.je třeba zvážit dopady na chod úřadu a s tím spojené finančními náklady.

Dne 07.08 2023 přijala rada města usnesení RM/25/359/2023 Změna organizačního řádu MěÚ

3) rozpracovat strukturu kanceláře tajemníka a jednotlivých odborů, včetně počtu pracovníků pro
výkon jednotlivých agend, a připravit další kroky v souvislosti se změnou organizačního řádu, a to do
termínu přÍštího jednání rady města (16.8.2023).

Vsou/adu s uloženým úkolem byla řádně a včas, tj. pro jednání rady města dne 16.8.2023 zpracována zpráva do
rady s názvem Struktura odborů a další kroky spojené s organizačním řádem, která opět obsahovala všechny
informace požadované radou města.

Zejména bylo třeba upozornit všechny radní na :

i)

ii)

Na jednání rady města 7.8,2023 bylo dohodnuto, že Mgr. Vaculíková doplní návrhy rady města do
výběrového řízeni a organizačního řádu a následně mi oba dokumenty pošle. Dne 8.8.2023 v 8:20 jsem
oba dokumenty ve formátu word poskytl pro jejich úpravu. Téhož dne ve 13:15 mi bydo zasláno finální
znění výběrového řízenI a dle dohody' bylo tentýž den i vYh|ášeno. Bohužel do dnešního dne mi
nebylo zasláno jňná/n/ znění organizačního řádu podepsaného starostou a m/stostarostkou. Dotazem
na předsedu odborové organizace jsem z/ist/l, že ani on neobdržel finální podepsanou verzi nového
Organizačního řádu MěÚ Čáslav platného od 1.9.2023. vycház'm tedy z nepodepsaného dokumentu
obsahujÍcÍ revize z materiálu z jednání rady města ze dne 7.8.2023.

Vzhledem k detailnímu popisu budoucího předpokládaného vývoje a dokončení systemizace úřadu,
které jsem prezentoval na radě dne 7.8.2023 bych chtěl opakovaně požádat o to, aby rada města
případné změny (rušení pracovních míst a s tím spojené ukončování zaměstnaneckých poměrů)



iii)

iv)

V)

vi)

realizovala až po důkladném zvážení všech dopadů jak personálních tak ekonomických. Tvrzení Ing.
Rumla, že to všechno znáte z televize a nepotřebujete nic vysvětlovat může být i pravdivé, ale dle
mého názoru by každý radní měl být před takovým hlasováním seznámen s dopadem jeho
rozhodnutí na chod úřadu a správu města.

Rovněž opakovaně žádám o obezřetné nakládáni s těmito informacemi, kdy by neuvážené kroky rady
města (jednotlivých radních) mohly vést k personální destabilizaci odborů, u kterých se tyto změny
předpokládajI ti. Odboru financí, Školství, kultury a památkové péče, Dopravy, Životního prostředí,
Vnitřních věcí a Odboru výstavby a regionálního rozvoje.

Oba současní vedoucí zaměstnanci své odbory řídili velmi dobře a sami některé úkoly a projekty
zpracovávali. Sloučením odborů (majetek a investice) je sice možné jedno pracovní místo vedoucího
zaměstnance zrušit, ale objem práce a odpovědnost z objektivních důvodů zůstává a není možné, aby
ji dále vykonával pouze jeden vedoucí zaměstnanec. Logicky tedy dojde bud' ke snÍženÍ objemu prací
z kapacitních důvodů nebo navýšení pracovních míst ve sloučeném odboru tak, aby se objem
vykonávané práce zachoval. V konečném důsledku by tedy nemuselo dojit k úspoře nákladů na
činnost slučovaných odborů do jednoho odboru ani ke zvýšení efektivity práce,

Volená samospráva, tj. starosta a mistostarostka od svého nástupu do funkcí přímo řídí činnost výše
uvedených odborů prostřednictvím úkolů zadaných jejich vedoucím nebo přímo jednotlivým
zaměstnancům bez jakéhokoli přerušeni. je tak zajištěna kontinuita řizenI činnosti úřadu v samostatné
působnosti volenou samosprávou.

Opakovaně radu města upozorňuji, že v souvislosti s elektronizací státní správy, údržbou zeleně a
majetku města, zajištěním bezpečnosti (radary) změnou zákonů a požadavků na výkon státní správy
(stavební zákon apod,) prochází městský úřad v Čáslavi systemizací pracovních míst. Z tohoto důvodu
navrhuji ponechat stanovení celkového počtu zaměstnanců města (bez OPP a DPČ) na dříve
schválených 160. V současné době se jedná o 141 fýzických osob (počet se mění v čase), včetně
zaměstnanců v mimoevidenčním počtu, čÍmž se zajisti flexibilita úřadu a hladké dokončení
systematizace.

Dne 17.08.2023 jsem od starosty města Ing. jaromira Strnada, obdržel dopis č.j. MěÚ/51896/2023/SEK, který
obsahuje nepravdivou informaci o tom, že jsem nedodal všechny potřebné materiály na jednání rady dne
16.8.20223 k projednání, jak mi prý bylo uloženo usnesením rady města dne 7.8.2023.

Vzhledem k tomu, že jsem řádně a včas tento úkol splnil a starosta města nijak nespecifikuje přesně jaké
dokumenty byly radou požadovány (jednoduchá konfrontace se zadaným úkolem rady města výše) ve spojeni
s nedodáním finální podepsané verze Organjzačního řádu platného od 1.9.2023, jen dokládá nekomunikaci
starosty ani místostarostky s tajemníkem města v tak důležité věci, jako je plánovaná změna organizačního řádu
a jejidopady do chodu úřadu, resp. správy města.

Rada města rozhoduje svým usnesením, tedy požadavek starosty města na zaslání materiálu k projednání
odvolání vedoucí Odboru správy majetku města, odvoláni vedoucí Odboru investic a dotaci, případně
zastupováni vedoucího Odboru majetku a investic do doby řádného jmenováni vedoucího Odboru majetku a
investic je plně v kompetenci rady města a jedná se o usneseni,

Ve zprávě do rady 2.8,2023 i 16.8.2023 jsem uvedl :

Z důvodu právní jistoty doporučuji, aby rada města rovněž přijala usnesení, kterým odvolá současné vedoucí
rušených odborů a rovněž zruší tyto místa vedoucích zaměstnanců. výklad zákona by mohl vést i k domněnce,
že zrušením odboru automaticky nezaniká místo vedoucího zaměstnance a je třeba technicky vedoucího
zaměstnance odvolat (např. z důvodů § 52 odst. c) zákoníku práce), způsobem definovanýtn v § 73a zákoníku
práce.



Dovolím si tedy navrhnout text usnesení, jehož konečná podoba je pIně v kompetenci rady města, tedy dle
názoru radních se může změnit :

V souvislosti se změnou organizačního řádu Městského úřadu v Čáslavi platného od 1.9.2023 rada města
Čáslavi :

a) odvolává vedoucí Odboru správy majetku města Ing. Ivetu Motyčkovou;
b) ruší pracovni místo vedoucího zaměstnance Odboru správy majetku města;
C) odvolává vedoucí Odboru investic a dotací Be. Petru Tůmovou;
d) ruší pracovní místo vedoucího zaměstnance Odboru investic a dotaci;
e) do doby ukončení výběrového řízeni a jmenování nového vedoucího Odboru majetku a investic

jmenuje vedoucí Odboru majetku a investic Mgr. Markétu Šafránkovou

Navržen" časově omezeného jmenován" Mgr. Šafránkové navrhuji z důvodu vyšší právní jistoty. jmenování
vedoucího odboru je ze zákona o obcích plně v kompetenci rady města. Vzhledem k tomu, že se jedná o nový
odbor doporučuji časově omezit jmenování vedQucí odboru (rada města) a nepověřovat zastupováním
vedoucího, který dosud nebyl vůbec jmenován. Domnívám se, že tento postup má oporu v zákoně o obcích a je
správný.

,!,,,:í:!, ,._;,.,, ä,,ŕ . W, '·': "d- < "- . C ' '

í ;, is: í")ii:,

:)':i rt'

Z výše uvedeného je patrné, že se mnou nikdo z radních nekomunikuje o plánovaných změnách a proto nelze
předjímat jaké další usnesení by chtěla rada města přijmout, stejně jako na všech radách jsem připraven na
místě na!rhnout ř:š::kext usneseníradytak, aby bylovsouladu se zákonem oobcích.

tajemník u" '

Př//oha:

2i:%',iž !:i:{



Čásl av Číslo jednací: MěÚ/52650/2023/SEK

Rada města Čáslavi

ZÁPIS z 27. zasedání v roce 2023 konaného ve středu - 23.08.2023 od 14:00 hodin
v budově Městského úřadu, nám. J. Žižky z Trocnova 1/1, Čáslav

Přítomni: Ing Jaromír Strnad, Mgr. Renata Vaculíková, Ing. Zdeňka Nezbedová, MUDr. julie Provazníková, Ing. josef Ruml,
Mgr. J'řIŽaloudek, Ing. Mart'n Ronovský, d's
On-line:
Omluveni: M UDr. Ervin Petrikovič
Hosté:

';i " I) ri : i" ! :: :" '" 'ScÍiva|é'ňl programu jeananl ' "
,K

Struktura odborů a další kroky spojené s Organizačním řádem Městského úřadu Čáslav

! : i: Á Ĺ :'
;! ;!j ;:, i; j; Z:Ž- ,;

Prijato usneseni: rM/27/374/2023.

01 Struktura odborů a další kroky spojené s Organizačním řádem Městského úřadu Čáslav
Tajemník přednesl zprávu a návrh na usnesení.
V souvislosti se změnou organizačního řádu Městského úřadu v Čáslavi platného od 1.9.2023 rada města Čáslavi:

a) odvolává vedoucí Odboru správy majetku města Ing. Ivetu Motyčkovou;
b) ruší pracovní místo vedoucího zaměstnance Odboru správy majetku města;
c) odvolává vedoucí Odboru investic a dotací Be. Petru Tůmovou;
d) ruší pracovni místo vedoucího zaměstnance Odboru investic a dotací;
e) do doby ukončenivýběrového řIzenI a jmenování nového vedoucího Odboru majetku a investic jmenuje vedoucí

Odboru majetku a investic Mgr. Markétu šafránkovou

Starosta se dotazoval, zda není bod b) a d) nadbytečný?
Tajemník podrobně vysvětlil, proč dané usnesenitakto navrhl.

j. Ruml se dotazoval pana tajemníka, jak může ze své pozice do návrhu důvodové zprávy napsat, že ,,jmenuje nového
vedoucího odboru': když uvedená pracovnice nevzešla z výběrového řIzenI? ,,jmenuje se" pouze, když je člověk vybrán
při klasickém výběrovém řízení.
Tajemník sdělil, proč navrhl vedoucí Odboru majetku a investic ,,jmenovät'; nikoliv ,,pověřit". Uvedl, že pověření nemá
právní oporu.
J. Ruml si nadále trval na tom, že nelze někoho jmenovat, když neproběhlo výběrové řIzenI. Sdělil, že ani ze zákona dané
není možné.

Tajemník požádal, aby se jednání drželo tématu, aby se pan Ruml vyvaroval ,,osobních výpadů".

Starosta přednesl návrh na usneseni:
V souvislosti se změnou organizačního řádu Městského úřadu v Čáslavi platného od 1.9.2023 Rada města Čáslavi
odvolává vedoucí Odboru správy majetku města Ing. Ivetu Motyčkovou ke dni 31.08.2023.

Stránka 1 z 6



čáslv Číslo jednací: MěÚ/52650/2023/SEK

;j:;, Kťä"íí Z? '"q 'í
Přijato usneseni: RM/27/375/2023.

' eů:ů., j! í

):

Starosta následně přednesl další návrhy na usnesení:
V souvislosti se změnou Organizačního řádu Městského úřadu v Čáslavi, platného od 01.09.2023, Rada města Čáslavi ruší
pracovni místo vedoucího zaměstnance Odboru správy majetku města ke dni 31.08.2023.

í : 'i '
přijato usnesení: RM/27/376/2023.

V souvislosti se změnou Organizačního řádu Městského úřadu v Čáslavi, platného od 01.09.2023, Rada města Čáslavi
odvolává vedoucí Odboru investic a dotaci Be. Petru Tůmovou ke dni 31.08.2023.

": í' i í .' ' i

přijato usneseni: RM/27/377/2023. "

V souvislosti se změnou Organizačního řádu Městského úřadu v Čáslavi, platného od 01.09.2023, Rada města Čáslavi ruší
pracovní místo vedoucího zaměstnance Odboru investic a dotaci ke dni 31.08.2023.

íil ," é p| i: " :i ij, :':'

P0ato usneséní: RM/27/378/2023. "

V souvislosti se změnou Organizačního řádu Městského úřadu v Čáslavi, platného od 01.09.2023, a do doby jmenování
nového vedoucího Odboru majetku a investic, Rada města Čáslavi pověřuje vedením Odboru majetku a investic
Mgr. Markétu Šafránkovou, s účinností od dne 01.09.2023.

! j; l " ';r 'př'ijaĹo usneseni: RM/27/379/2023.

- !,!ii Yi :ši i') 'j
Stránka 2 z 6



Čásŕav
Číslo jednací: MěÚ/52650/2023/SEK

Stránka 3 z6



j

čás ' av
Číslo jednací: MěÚ/52650/2023/SEK

Stránka 4 z 6



l

Čásřav
Číslo jednací: MěÚ/52650/2023/SEK

Na konci dnešního zasedání bylo přítomno 6 členů rady města.

Ing. jaromír Strnad v. r.
starosta

Mgr. Renata Vaculíková v. r.
mistosta rostka

'Ž)

Stránka 5 z 6



Čásllav Číslo jednací: MěÚ/52650/2023/SEK

Přehled přijatých usneseni na jednání rady města konaném v mimořádném terminu dne 23.08.2023

USNESENÍ USNESENĹčíslo

Schváleni programu jednání RM/27/374/2023

Odvoláni vedoucí Odboru správy majetku města RM/27/375/2023

Zrušeni pracovního místa vedoucího zaměstnance Odboru správy majetku města RM/27/376/2023

OdvolánI vedoucí Odboru investic a dotací RM/27/377/2023

Zrušení pracovního místa vedoucího zaměstnance Odboru investic a dotací RM/27/378/2023

, Pověření vedením Odboru majetku a investic RM/27/379/2023

", :":'"'"""""""' ""':' "" """":" "'! 'i"""""'""""" " '"T"'"""""",""'"" "' : "" "' ")'""^"'"""

: 'Š'

Ing. jaromir Strnad v. r.
starosta

Mgr. Renata VaculIková v. r.
místostarostka

Stránka 6z 6



Čásiiav

Rada města Čáslavi konaná dne 04.09.2023

Zpráva číslo: DZ1

Organizační řád Městského úřadu Čáslav
Revize č. 1

"e'"á'",!

Návrh na usnesení:
Rada města Čáslavi schvaluje, v souladu s § 102, odst. 2, písm. m) Zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném znění,
Revizi č. 1Organizačniho řádu Městského úřadu Čáslav platného ode dne 01.09.2023, s účinnosti od 05.09.2023.

Důvodová zpráva:
Aby nedocházelo k rozporu výkladu nebo mylnému pochopeni nově schváleného Organizačního řádu MěÚ Čáslav, bylo
radou města přistoupeno k upřesnění výkladu dokumentu a přijetí Revize č. Is platností od 05.09.2023.

PřI1ohy:
Organizační řád Městského úřadu Čáslav _ po revizi
Organizační řád Městského úřadu Čáslav _ před revizi



Čás'iav

Organizační řád Městského úřadu Čáslav

REVIZE číslo 1

Schváleno Radou města Čáslavi dne: ; usnesením číslo:

Datum účinnosti Organizačního řádu MěÚ Čáslav od: 01.09.2023

Datum účinnosti Revize č. 1Organizačniho řádu MěÚ Čáslav od:

zpracovala=gíŕ?'m?t'-.í,,sekretariát MěÚ Čáslav
Dne: 01.09.2023

Stránka 1 z 1



Čásřav

Organ|zační řád Městského úřadu Čáslav

ČLÁNEK 1

Základni ustanovení

1. V souladu s ustanovením § 102 odst. (2) písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích {obecním zřízení), ve znění pozdějších změn
a doplněnI, (dále jen zákon o obcích), schvaluje Rada města Čáslav svým usnesením č. RM/25/359/2023 ze dne 7.8.2023 tento organizační
řád, který je závazný pro všechny zaměstnance města zařazené do Městského úřadu Čáslav.

2. Organizační řád městského úřadu (dále jen úřad) stanovi zásady činnosti a řIzenI úřadu, úkoly a vzájemné vztahy odborů,
organizační strukturu, rozsah pravomocí, povinností a odpovědnosti vedoucích zaměstnanců úřadu.

ČLÁNEK 2

Postavení a působnost úřadu

1. Postavení a působnost úřadu je upravena zákonem o obcích. Město je samostatně spravováno zastupitelstvem města. Další orgány
města jsou rada města, starosta, městský úřad a zvláštní orgány města (městská policie, komise pro projednáváni přestupků).

2. V samostatné působnosti plní úřad úkoly uložené zastupitelstvem města a radou města, napomáhá činnosti výborů zastupitelstva města
a komisi rady města.

3. V přenesené působnosti plní úřad úkoly svěřené městu ve státní správě, které vyplývají ze zvláštních zákonů.

ČLÁNEK 3

Organizační struktura

1, Úřad tvoří starosta, místostarosta l mistostarostka, tajemník a ostatní zaměstnanci města zařazeni do úřadu.

2. Pracovník krizového řízenI a pracovník sekretariátu jsou přímo podřízeni starostovi města.

3. Úřad se člení na Kancelář tajemníka a n~~f~mfy:

· Obecní živnostenský úřad
· Odbor financi
· Odbor dopravy
· Odbor informačních a komunikačních technologií
· Odbor majetku a investic
· Odbor sociálních věcí a zdravotnictví
· Odbor školství, kultury a památkové péče "~ak~á~ký~e~a

· Odbor vnitřních věcí
· Odbor výstavby a územnIho plánování
· Odbor životního prostředí

ČLÁNEK 4

Společné úkoly zabezpečované odbory úřadu

1. Pracovníci Kanceláře tajemníka a odborů a se podíli na připravě a zabezpečení podkladů pro jednání zastupitelstva města a
rady města, starosty, místostarosty, tajemníka a vedoucí odborů Dále poskytují informace, údaje a podklady potřebné pro
rozhodovací činnost vlastních orgánů města a státních orgánů. V rozsahu vymezené pracovni náplně poskytují součinnost výborům
zastupitelstva města a komisím rady města.

2. Podih se na zpracování návrhů vnitřních předpisů úřadu a právních předpisů města.

3. V souladu s platnou legislativou poskytují informace veřejnosti na úseku výkonu samostatné působnosti a přenesené působnosti.
V rozsahu své působnosti se podňí na vyřizovánístIžnost[ oznámeni, podnětů a peticí.

4. podih se na odborném vedení příspěvkových organizaci a organizačních složek zřízených městem.

Stránka 1 z 4



Čás1)av
ČLÁNEK 5

Označování a podepisování písemnosti

1, Písemnosti vyhotovené orgánem obce v samostatné působnosti se označují uvedením slova město a názvem města s uvedením orgánu,
který písemnost vyhotovil.

2. Všechny písemnosti vyhotovené orgánem obce v přenesené působnosti, s výjimkou nařIzenI obce, se označují slovy Městský úřad
s uvedením názvu města.

3. Vypracovávají-li písemnosti odbory nebo pracovníci Kanceláře tajemníka ~MěleFFĹ městského úřadu, uvede se název: Kancelář
tajemníka nebo název odboru Reb+-mděleFÁ, který písemnost vyhotovil. Písemnosti vyhotovené úřadem podepisuje tajemník.
K podepisovánivymezených rozhodnutia opatření může tajemník pověřit vedoucího příslušného odboru, popřípadě i jiného zaměstnance.
Ve věcech výkonu státní správy na svěřeném úseku podepisuje rozhodnuti a jiné písemnosti tajemníkem určená oprávněná úřední osoba
(vedoucí přIslušného odboru , příp. jiný zaměstnanec).

4. U písemnosti zpracované zvláštním orgánem se uvede město, název města a pod nim název zvláštního orgánu, který písemnost
vyhotovil.

5. Město používá razítko s označením MĚSTO ČÁSLAV nebo Městský úřad Čáslav v případech, kdy zvláštním zákonem není stanoveno
povinné užIvánI úředního razítka s malým státním znakem.

ČLÁNEK 6

Vedoucí zaměstnanci úřadu

1. V čele úřadu je starosta. Úkoly statutárního orgánu zaměstnavatele podle zvláštních právních předpisů vůči zaměstnancům města
zařazeným do úřadu plní tajemník. je odpovědný za plněni úkolů úřadu v samostatné působnosti i přenesené působnosti starostovi.

2. V čele Kanceláře tajemníka je tajenmik, který řidía kontroluje Činnost zaměstnanců úřadu zařazených do Kanceláře tajemníka. V čele
odboru je vedoucí, který řidI a kontroluje činnost zaměstnanců úřadu zařazených do příslušného odboru . Tajemník
je odpovědný za plnění a za kvalitu práce zaměstnanců zařazených do Kanceláře tajemníka. Vedoucí odboru je odpovědný za plněni úkolů
na svěřeném úseku v samostatné působnosti i přenesené působnosti a za kvalitu práce podřízených zaměstnanců tajemníkovi. Vedle
vedoucích odborů +eMěleM řIdí a kontroluji práci jiných zaměstnanců (dle § 124 (4) zákoníku práce), zaměstnanci, kteří nejsou vedoucími
zaměstnanci.

ČLÁNEK 7

ŘízeMúřadu

1. Každý zaměstnanec má pouze jednoho bezprostředně nadřízeného vedoucího zaměstnance, jimž je řízen a jemuž je za svou činnost
odpovědný.

2. Koordinaci činnosti odborů určuje tajemník. Spory vzniklé mezi odbory úřadu při zabezpečováni pracovních
úkolů rozhoduje tajemník.

3. Povinností Kanceláře tajeniníka a odborů ~MěleRĹ je vykonávat kontrolnI činnost a poskytovat metodickou pomoc v rozsahu
vymezené působnosti u organizací a organizačních složek, u nichž je zřizovatelem město.

ČLÁNEK 8

Zastupováni zaměstnanců

1. Tajemník určí, se souhlasem starosty, svého zástupce, který ho bude zastupovat v případě jeho nepřítomnosti.

2. Vedoucí odboru určí se souhlasem tajemníka svého zástupce, který jej bude zastupovat v případě jeho nepřítomnosti.

3. zastupovaný a zastupujÍcÍ jsou povinni vzájemně se informovat o všech skutečnostech, které mohou mít vliv na řádný výkon svěřené
funkce.

4, Veškeré zástupy jsou písemně oznámeny starostovi města.

5. Při ukončeni pracovního poměru zaměstnance úřadu, jeho přechodu na jinou funkci nebo na jiné pracoviště úřadu, nebo pokud
zaměstnanec pro jiné překážky nemůže vykonávat svěřenou činnost, se provede předánífunkce písemným zápisem. Byla-li s předávájicím
zaměstnancem uzavřena dohoda o hmotné odpovědnosti, provede se zároveň inventarizace svěřeného majetku.

Stránka 2 z 4



Čásilav
ČLÁNEK 9

Vztahy úřadu k jiným orgánům veřejné správy

1. Úřad spolupracuje s ústředními a územními správními úřady při zabezpečování úkolů v samostatné působnosti i přenesené působnosti,
zejména v oblastech rozvoje využití území, dodržování veřejného pořádku a zákonnosti,
rozvoje podnikáni, krizového řIzení, bezpečnosti a ochrany obyvatel a majetku, sociální a zdravotní péče.

2. Úřad je oprávněn požadovat bezplatné poskytnuti údajů a informaci od státních orgánů pro výkon svých
působnosti. je povinen na požádání bezplatně poskytovat Udaje a informace pro výkon působnosti státních orgánů
a podklady pro přezkum a kontro|nj řIzení.

ČLÁNEK 10

Práva a povinnosti vedoucích zaměstnanců města zařazených do úřadu

Tajemník:

a) rozhoduje zejména o stanovení pIatu a výši odměn všech zaměstnanců města zařazených do úřadu,

b) vydává pracovní řád, spisový a skartační řád a další vnitřní směrnice, včetně jejich změn a doplňků, kromě organizačního řádu,

c) schvaluje návrh vedoucích odborů na změny platu a na stanovení odměn zaměstnanců města zařazených do úřadu, plán
kontro|ni činnosti úřadu, návrhy na zdokonaleni materiálně technického vybavení úřadu,

d) odpovídá za plnění úkolů úřadu v samostatné i přenesené působnosti, za personální práci, odbornou průpravu zaměstnanců,
za osobní ochranu údajů osob při plněni úkolu úřadu, za kontrolu činnosti organizačních složek a příspěvkových organizaci zřízených
městem, za pořizování zápisů o průběhu zasedání a usneseni zastupitelstva města a rady města,

e) určuje dobu čerpáni dovolené a poskytuje pracovni volno vedoucím odborů ~d€|ěleRí úřadu, uděluje souhlas k pracovním cestám
a jejich uvolňovánIv pracovní době pro účely studia,
f) předkládá radě města návrh na jmenování a odvolání vedoucího odboru ěEMděleM úřadu vyžaduje-li to zákon o obcích, návrh
na vydání nařízení obce,

g) zabezpečuje úkoly, které starostovi ukládá zákon Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění

h) na úseku Kanceláře tajemníka má práva a povinnosti vedoucího odboru

Vedoucí odboru

a) stanovuje v rozsahu odboru konkrétní úkoly a opatřeni k jejich splněni, rozsah práv, povinnosti a odpovědnosti podřízených
zaměstnanců,

b) zajišťuji spolupráci ostatními odbory ~MěleFÁFFÁ, hospodárnost při vynakládáni finančních prostředků a při hospodařeni
s materiálně technickými prostředky, úkoly souvĹsejÍcÍ s opatřeními k řešeni mimořádných situací, poskytnutí informaci a údajů
vedených odborem na vyžádáni od státních orgánů, orgánů Středočeského kraje, fyzických a právnických osob,

c) určuje dobu čerpání dovolené a poskytuje pracovní volno zaměstnancům zařazeným v odboru ,

d) kontroluje výkon státní správy na svěřeném úseku, plnění úkolů v rámci samostatné působnosti, dodržování právních předpisů
v činnosti odboru , dodržování právních předpisů v činnosti právnických a fyzických osob, dodržování předpisů
o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a požární ochraně na jím řízeném odboru ,

e) odpovídá za organizaci práce a činnost odboru na svěřených úsecích, za poskytování odborné pomoci výborům
zastupitelstva města a komisím rady města, za kvalitu výkonu státní správy, za spolupráci s ostatními odbory , za zvYšování
kvalifikace a odborné úrovně zaměstna nců, za vybaveni pracoviště potřebnými pomůckami,

f) je oprávněn podepisovat rozhodnutí odboru Reb~uěleFÁ ve správním řízení a rozhodnutí a osvědčení, na které se nevztahuje
správni řád, vyjadřovat se k záležitostem, které se dotýkají působnosti odboru neb+UděkM, navrhovat tajemnikovi v mezích platných
předpisů platy zaměstnanců, jejich změny a výši odměn,

g) odpovídá za řádné předáni veškerých podkladů, souvjsejÍcÍch s vymáháním pohledávek města,

h) je povinen poskytnout ve stanovené lhůtě v oblasti své působnosti písemné stanovisko k návrhu města na schválení obecně závazné
vyhlášky nebo nařízení města.

Stránka 3 z 4



Čáslav
ČLÁNEK 11

Informační prostředky

1. Úřad zřizuje na místě veřejně přístupném po dobu 24 hodin ÍnformačnÍ tabuli/vývěsku a zajišťuje vyvěšování, snImánI a opatřování
listin doložkou o platnosti právního úkonu. Obsah informační tabule/vývěsky se zveřejňuje také způsobem umožňujÍcÍm dálkový přistup
na úřední elektronické desce.

2. Informace jsou v plném znění zveřejňovány na elektronické úřední desce Městského úřadu Čáslav.

3, Informace jsou dále zveřejňovány v elektronické podobě na adrese www.meucaslav.cz.

ČLÁNEK 12

Ustanovení společná a závěrečná

1. Za aktualizaci organizačního řádu odpovídá tajemník úřadu.

2. Tento organizační řád nabývá účinnosti dnem 01.09.2023.

3. Tato revize č. 1 nabývá účinnosti dnem 05.09.2023.

Ing. Jaromir Strnad v. r.
starosta města Čáslav

Mgr. Renata Vaculíková v. r.
mistostarostka města Čáslav

Stránka 4 z 4



Organ|zační řád Městského úřadu Čáslav

ČLÁNEK 1

Základní ustanoveni

1. V souladu s ustanovením § 102 odst. (2) písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecním zřIzenQ, ve znění pozdějších změn
a doplnění, {dále jen zákon o obcích), schvaluje Rada města Čáslav svým usnesením č. RM/25/359/2023 ze dne 7.8.2023 tento organizačnÍ
řád, který je závazný pro všechny zaměstnance města zařazené do Městského úřadu Čáslav.

2. Organizační řád městského úřadu (dále jen úřad) stanoví zásady činnosti a řIzeni úřadu, úkoly a vzájemné vztahy odborů, odděleni,
organizační strukturu, rozsah pravomocí, povinností a odpovědnosti vedoucích zaměstnanců úřadu.

ČLÁNEK 2

Postavení a působnost úřadu

1. Postaveni a působnost úřadu je upravena zákonem o obcích. Město je samostatně spravováno zastupitelstvem města. Další orgány
města jsou rada města, starosta, městský úřad a zvláštní orgány města (městská policie, komise pro projednáváni přestupků).

2. V samostatné působnosti plni úřad úkoly uložené zastupitelstvem města a radou města, napomáhá činnosti výborů zastupitelstva města
a komisi rady města.

3. V přenesené působnosti plní úřad úkoly svěřené městu ve státní správě, které vyplývají ze zvláštních zákonů.

ČLÁNEK 3

Organizační struktura

1. Úřad tvoří starosta, mistosta rosta l místostarostka, tajemník a ostatní za městná nci města zařazeni do úřadu.

2. Pracovník krizového řízení a pracovník sekretariátu jsou přímo podřízeni starostovi města.

3. Úřad se člení na níže uvedené odbory:

· Odbor financí
· Odbor majetku a investic
· Odbor životního prostředí
· Odbor výstavby a regionálnIho rozvoje
· Obecní živnostenský úřad
· Odbor školství, kultury a památkové péče + Redakce čáslavských novin a

Informační centrum
· Odbor sociá|nÍch věcí a zdravotnictví
· Odbor vnitřních věci
· Odbor dopravy
· Odbor informačních a komunikačních technologii
a Kancelář tajemníka

ČLÁNEK 4

Společné úkoly zabezpečované odbory a odděleními úřadu

1. Pracovnici odborů a odděIení se podňí na přípravě a zabezpečeni podkladů pro jednání zastupitelstva města a rady města, starosty,
místostarosty, tajemníka, pro vedoucí odborů a oddělení. Dále poskytuji informace, údaje a podklady potřebné pro rozhodovací činnost
vlastních orgánů města a státních orgánů. V rozsahu vymezené pracovní náplně poskytuji součinnost výborům zastupitelstva města
a komisím rady města.

2. podih se na zpracování návrhů vnitřních předpisů úřadu a právních předpisů města.

3. V souladu s platnou legislativou poskytuji informace veřejnosti na úseku výkonu samostatné působnosti a přenesené působnosti.
V rozsahu své působnosti se podňí na vyřizování stÍžnostÍ, oznámeni, podnětů a peticí.

4. Podňí se na odborném vedení příspěvkových organizací a organizačních složek zřízených městem.

1



ČLÁNEK 5

Označování a podepisováni pIsemnostI

1. PÍsemnosti vyhotovené orgánem obce v samostatné působnosti se označují uvedením slova město a názvem města s uvedením orgánu,
který písemnost vyhotovil.

2. Všechny písemnosti vyhotovené orgánem obce v přenesené působnosti, s výjimkou nařízenI obce, se označuji slovy Městský úřad
s uvedením názvu města.

3. Vypracovávají-li písemnosti odbory a od&lenI městského úřadu, uvede se název odboru nebo oddělení, který písemnost vyhotovil.
PÍsemnosti vyhotovené úřadem podepisuje tajemník. K podepisovánívymezených rozhodnutia opatřeni může tajemník pověřit vedoucího
příslušného odboru, popřípadě i jiného zaměstnance. Ve věcech výkonu státní správy na svěřeném úseku podepisuje rozhodnutí a jiné
pÍsemnosti tajemníkem určená oprávněná úřední osoba {vedoucí přIslušného odboru či oddělení, příp. jiný zaměstnanec).

4. U písemnosti zpracované zvláštním orgánem se uvede město, název města a pod nim název zvláštnIho orgánu, který písemnost
vyhotovil.

5. Město používá razítko s označením Město Čáslav nebo Městský úřad Čáslav v případech, kdy zvláštním zákonem není stanoveno
povinné užÍváni úředního razítka s malým státním znakem.

ČLÁNEK 6

Vedoucí zaměstnanci úřadu

1. V čele úřadu je starosta. Úkoly statutárního orgánu zaměstnavatele podle zvláštních právních předpisů vůči zaměstnancům města
zařazeným do úřadu plni tajemník. je odpovědný za plnění úkolů úřadu v samostatné působnosti i přenesené působnosti starostovi.

2. V čele odboru Či odděleni je vedoucí, který řidia kontroluje činnost zaměstnanců úřadu zařazených do odboru či oddělenI.je odpovědný
za plněni úkolů na svěřeném úseku v samostatné působnosti j přenesené působnosti a za kvalitu práce podřízených zaměstnanců
tajemníkovi. Vedle vedoucích odborů a odděleni řídl a kontro|ují práci jiných zaměstnanců (dle § 124 (4) zákoníku práce), zaměstnanci,
kteří nejsou vedoucími zaměstnanci.

ČLÁNEK 7

ŘÍzenÍ úřadu

1. Každý zaměstnanec má pouze jednoho bezprostředně nadřízeného vedoucího zaměstnance, jímž je řízen a jemuž je za svou činnost
odpovědný.

2. Koordinaci činnosti odborů a oddělení určuje tajemník. Spory vzniklé mezi odbory či odděleními úřadu při zabezpečováni pracovních
úkolů rozhoduje tajemník.

3. Povinnosti odborů a oddělenI je vykonávat kontrolnI činnost a poskytovat metodickou pomoc v rozsahu vymezené
působnosti u organizaci a organizačních složek, u nichž je zřizovatelem město.

ČLÁNEK 8

Zastupování zaměstnanců

l. Tajemník urči, se souhlasem starosty, svého zástupce, který ho bude zastupovat v případě jeho nepřítomnosti.

2. Vedoucí odboru určí se souhlasem tajemníka svého zástupce, který jej bude zastupovat v případě jeho nepřítomnosti.

3. zastupovaný a zastupujÍcÍ jsou povinni vzájemně se informovat o všech skutečnostech, které mohou mít vliv na řádný výkon svěřené
funkce.

4. Veškeré zástupy jsou písemně oznámeny starostovi města.

5. Při ukončeni pracovního poměru zaměstnance úřadu, jeho přechodu na jinou funkci nebo na jiné pracoviště úřadu, nebo pokud
zaměstnanec pro jiné překážky nemůže vykonávat svěřenou Činnost, se provede předánífunkce písemným zápisem. Byla-li s předávájÍcÍm
zaměstnancem uzavřena dohoda o hmotné odpovědnosti, provede se zároveň inventarizace svěřeného majetku.

2



ČLÁNEK 9

Vztahy úřadu k jiným orgánům veřejné správy

1. Úřad spolupracuje s ústředními a územními správními úřady při zabezpečování úkolů v samostatné působnosti i přenesené působnosti,
zejména v oblastech rozvoje využití území, dodržováni veřejného pořádku a zákonnosti,
rozvoje podnikáni, krizového řízenI, bezpečnosti a ochrany obyvatel a majetku, sociálni a zdravotní péče.

2, Úřad je oprávněn požadovat bezplatné poskytnuti údajů a informací od státních orgánů pro výkon svých
působnosti. je povinen na požádání bezplatně poskytovat Udaje a informace pro výkon působnosti státních orgánů
a podklady pro přezkum a kontrolní řízení.

ČLÁNEK 10

Práva a povinnosti vedoucích zaměstnanců města zařazených do úřadu

Tajemník:

a) rozhoduje zejména o stanovení platu a výši odměn všech zaměstnanců města zařazených do úřadu,
b) vydává pracovní řád, spisový a skartační řád a další vnitřní směrnice, včetně jejich změn a doplňků, kromě organizačního řádu,

c) schvaluje návrh vedoucích odborů a oddělenI na změny platu a na stanovení odměn zaměstnanců města zařazených do úřadu, plán
kontrolní činnosti úřadu, návrhy na zdokonaleni materiálně technického vybaveni úřadu,
d) odpovídá za plnění úkolů úřadu v samostatné i přenesené působnosti, za personálni práci, odbornou průpravu zaměstnanců, za
osobní ochranu údajů osob při plnění úkolu úřadu, za kontrolu činnosti organizačních složek a příspěvkových organizaci zřízených
městem, za pořizováni zápisů o průběhu zasedání a usnesení zastupitelstva města a rady města,
e) určuje dobu čerpáni dovolené a poskytuje pracovní volno vedoucím odborů a oddělenI úřadu, uděluje souhlas k pracovním cestám
a jejich uvolňovánIv pracovni době pro účely studia,
f) předkládá radě města návrh na jmenování a odvdáni vedoucího odboru či oddělenI úřadu vyžaduje-li to zákon o obcích, návrh na
vydání nařízeni obce,
g) zabezpečuje úkoly, které starostovi ukládá zákon č. 320/2001Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění

Vedoucí odboru či odděleni:
a) stanovuje v rozsahu působnosti odboru a oddělení konkrétníúkoly a opatření k jejich splněni, rozsah práv, povinnostia odpovědnosti
podřízených zaměstnanců,
b) zajišťuje spolupráci s ostatními odbory a odděleními, hospodárnost při vynakládáni finančních prostředků a při hospodaření
s materiálně technickými prostředky, úkoly souvisejIci s opatřeními k řešeni mimořádných situaci, poskytnuti informací a údajů
vedených odborem na vyžádání od státních orgánů, orgánů Středočeského kraje, fyzických a právnických osob,
c) určuje dobu čerpání dovolené a poskytuje pracovni volno zaměstnancům zařazeným v odboru nebo oddělení,

d) kontroluje výkon státní správy na svěřeném úseku, plnění úkolů v rámci samostatné působnosti, dodržování právních předpisů
v činnosti odboru nebo (jddě|ení, dodržování právních předpisů v činnosti právnických a fyzických osob, dodržováni předpisů
o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a požární ochraně na jím řízeném odboru nebo oddělení,
e) odpovídá za organizaci práce a činnost odboru nebo odděleni na svěřených úsecích, za poskytování odborné pomoci výborům
zastupitelstva města a komisím rady města, za kvalitu výkonu státní správy, za spolupráci s ostatními odbory a odděleními, za zvyšování
kvalifikace a odborné ú rovně zaměstnanců, za vybavení pracoviště potřebnými pomůckami,
f) je oprávněn podepisovat rozhodnutí odboru nebo odděleni ve správním řIzenI a rozhodnutí a osvědčeni, na které se nevztahuje
správni řád, vyjadřovat se k záležitostem, které se dotýkají působnosti odboru nebo odděleni, navrhovat tajemníkovi v mezích platných
předpisů platy zaměstnanců, jejich změny a výši odměn,

g) odpovídá za řádné předání veškerých podkladů, souvisejících s vymáháním pohledávek města,
h) je povinen poskytnout ve stanovené lhůtě v oblasti své působnosti písemné stanovisko k návrhu města ria schválení obecně závazné
vyhlášky nebo nařízeni města.

3



ČLÁNEK 11

Informační prostředky

1. Úřad zřizuje na místě veřejně přístupném po dobu 24 hodin informační tabuli/vývěsku a zajišťuje vyvěšování, snímáni a opatřování
listin doložkou o platnosti právního úkonu. Obsah informační tabule/vývěsky se zveřejňuje také způsobem umožňujícím dálkový přístup
na úředníe|ektronické desce.

2. Informace jsou v plném znění zveřejňovány na elektronické úřední desce Městského úřadu Čáslav.

3. Informace jsou dále zveřejňovány v elektronické podobě na adrese www.meucaslav.cz.

ČLÁNEK 12

Ustanoveni společná a závěrečná

l. Za aktualizaci organizačního řádu odpovídá tajemník úřadu.

2. Tento organizační řád nabývá účinnosti dnem 01.09.2023.

Ing. jaromir Strnad v.r.
starosta města Čáslav

Mgr, Renata Vaculiková v.r.
místostarostka města Čáslav

4



Čáslav Číslo jednací: MěÚ/55393/2023/SEK

Rada města Čáslavi

ZÁPIS z 28. zasedánív roce 2023 konaného v pondělI- 04.09.2023 od 14:00 hodin
v budově Městského úřadu, nám. j. Žižky z Trocnova 1/1, Čáslav

Přítomni: Ing jaromír Strnad, Mgr. Renata Vaculíková, MUDr. Ervin Petrikovič, Ing. Zdeňka Nezbedová, Ing. josef Ruml,
Mgr. jiří Žaloudek, Ing. Mart'n Ronovský, DiS
On-line:
Omluveni: MUDr. julie Provazníková
Hosté:

ý""ť"Y" ""·"·q'"""":

:

Následně přednesl program dnešního jednání.
Schválení programu jednání
; z * át:íí i'š""' in

:':y
,t,

Organízačm řád Městského úřadu čáslav Revize č. 1/2023 "

přijato usnesení: RM/28/383/2023.

' i : í

Stránka 1z 7



Stránka 2 z 7



Stránka 3z 7



Čáslav

Číslo jednací: MěÚ/55393/2023/SEK

;¢;Ž 'gs: jYí :j' q š!! j SB' i "ji! ?"+ %!í f'; á'ji
e : ,t % ,

15:30 hodin - odchod MUDr. Ervina Petrikoviče

DODATEČNÉ ZPRÁVY:
Dz1 Organizační řád Městského úřadu Čáslav Revize č. 1/2023
Mistostarostka přednesla důvodovou zprávu a návrh na usneseni.
RM: V navrhované revizi zrušit v článku 10 písmeno h).
HLASOVÁNÍ:
pro: 5 proti: zdrželo se:
přijato usneseni: RM/28/399/2023.

r E e r :, 0 Y n,

Stránka 4z 7



!

Stránka 5 z 7



Ing. Jaromír Strnad v. ľ
starosta Mgr. Renata Vaculíková v. r.

místostarostka

lj :
: í i

Stránka 6z 7



čás av
Číslo jednací: MěÚ/55393/2023/SEK

Ing. Jaromír Strnad v. r.
starosta Mgr. Renata VaculIková v. r.

místostarostka

Stránka 7 z 7


